OEC/616/2005 – pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de novembro de 2005.

Ilustríssimo Senhor,

Acusamos o recebimento de petição protocolada no último 1º de novembro, na qual Vossa Senhoria faz uma importante explanação a respeito dos gastos com pessoal e respectivos instrumentos de controle, e informamos que, ao contrário do que consta no texto, estão sendo tomadas providências tanto pelo Poder Executivo, responsável direto pelas ações concretas, como pelo Poder Legislativo para dar cumprimento integral às disposições legais pertinentes à matéria.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Mozart Avi Júnior

PRESIDENTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”